Noliilt, vitaj» peque jstam velut magni quippiam

Amplectantur; immo veUnt propter ipsum perdere>
7. His exactis, adest ssevimissus ljclor judicis,

Jubensomnes qui fuissent tetro clausi carcere,

Adeonspectura nocte prima arbitri assistgre.

Quodextemplo cumaudisset atricustos caroeris,
Blandis vinctos, qui adcraot, voeibus alloquitur,
Irent cuncti, quoquo versum vellet quisque pergere,
i Qui ad palmam, inquit, regni peryenire cogitat, ,
Hlemecum ad Sereni judicis praesentiam,
Peenas ibi subiturus, pergere poa baesitet »,

Si quis vero uondum vitam muudialem spernerft
Valet, atque tormentorum est p.avoreterritus,
Eat liber, quo voluntas illum sua tuterit, i

Ecce aulempidex, primo noctis gaJJjcinjo,

Surgit yigil, ac furesti voce jubet npxios
Suis omnes aUigatosexhiberi visiljus.
Huic prsesto lenebrosi custos jjstans carceris :
i Petrus, ait, exorcista, quem pjJOJrjjusseras,
Per virtutem suj Cbristi cunctos yincjos solverat;
Et catenis absolutos, irejussjt Jiberos.

Ipse tamen, MarceJlwumquenjdam sficumretineijs,
fn qua.semel missus erat permanet custodia. >

Haecdicentem furibqndus iroper^t vicarius
Piumbo caesum, atque vinctum, carcerjs Arthemiuin
lu obscuram atque arctam recipi custodiara.

8. Sanctosvero Marcellinumatque Petjrum marty-

[res, ,

Qusestionen»haj>iturus de jllorum actibus,

Suojubetsaeyus jjjdex trjbunalj assjstern.

Quos ut torvjs coram stantes conspicatur yultibus,
Blandis primo coropelfandos arbitralus vocibus,
Ut eorum permqtaret mentiuro propositum :
c Pcena, dixi{, yqs rotflOfeplectj ppssjedkereni,
Nisi cuuctos crijnjnosos, qui ypbiscijni carceris
Antro cl^usj ^epebantjir, elfijgissecernerem,
Et hoc factuin vestrp nossej» Christiauo dogmate, >
Per quod jnsjle roiserpruni wentibus itfuditis
Fascinantes ap faUentes raagicis versutiis. >
Cui magnus Chrisfi niartyr MarcelUnuspresbyter,
Forli pectus piefatis plepum gerens spjritu,
Pauca quidem, sed no» parva, verba ppjilra redfjj-

.". Wit:

'

i Non est, lnqjiit ? criininjjsus ned dicej}dusBPJJIJ^,
Qui, omisso paganismo, Christo coepit credere,
Atque illi sana mente serviendurn judicat.
Hoc qui facit, Dej sunjmi filjus ypcabjtur,
Et a cuncfis peccatorum absolutus sordibus,
Vere esse quod vpeatur, Deo dan|e, yisitur. j
Haecdicentem i)larcelfii)urojmperat njinaciter
Saevus judex, sub duorujn pugnis caesum subjgj:
Et in Iocum, omni luce quj careygt, projjci;
In quo vitrum super humum fecit fractum spargier,
Ac desuper assertorem veri nudum sternier b,
Atque vinctum volutari illis in fragmjnibus ;